
Deze actie is onder voorwaarden. Bekijk de voorwaarden via de BLACK+DECKER website.
Cette promotion est soumise à conditions. Consultez les conditions via le site Internet de BLACK+DECKER.

CASHBACK
€30

Bij aankoop van BLACK+DECKER tuingereedschap tussen  
26 februari en 14 juli 2024.

A l’achat d’outillage jardin BLACK+DECKER entre le  
26 février et le 14 juillet 2024.

TOT
JUSQU’À



DEELNEMENDE KETTINGZAGEN
TRONÇONNEUSES PARTICIPANTES

DEELNEMENDE HEGGENSCHAREN
TAILLE-HAIES PARTICIPANTS

DEELNEMENDE GRASMAAIERS
TONDEUSES PARTICIPANTES € 30TOT

JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS

€ 20TOT
JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS

€ 15TOT
JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

GKC1825LB-XJ 5035048651384 €15,-

GKC3630LB-XJ 5035048491713 €20,-

GPC1820LB-QW 5035048437827 €15,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

BCHTS36B-XJ 5035048727966 €15,-

BCPP18B-XJ 5035048788448 €15,-

BCSS18B-XJ 5035048736913 €10,-

BEHTS301-QS 5035048678046 €10,-

BEHTS401-QS 5035048678084 €10,-

BEHTS451-QS 5035048678114 €15,-

BEHTS501-QS 5035048678145 €15,-

BEHTS551-QS 5035048728017 €15,-

GTC1843LB-QW 5035048437834 €15,-

GTC18452PCB-XJ 5035048651261 €15,-

GTC1845B-XJ 5054905310479 €10,-

PH5551-QS 5035048636602 €15,-

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

BCMW3318N-XJ 5035048723234 €30,-

BCMW3336N-XJ 5035048723302 €30,-

BEMW351-QS 5035048707067 €10,-

BEMW451BH-QS 5035048682708 €10,-

BEMW451-QS 5035048682685 €10,-

BEMW461BH-QS 5035048682739 €20,-

BEMW471BH-QS 5035048682784 €20,-

BEMW481BH-QS 5035048682838 €30,-

BEMWH551-QS 5035048706879 €10,-

LM2000-QS 5035048656594 €30,-



DEELNEMENDE ACCU’S EN LADDERS
BATTERIES ET CHARGEURS PARTICIPANTES

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

BDC2A20-QW 5035048730638 €10,-

BDC2A36-QW 5035048491553 €15,-

DEELNEMENDE STRIMMERS
COUPE-BORDURES PARTICIPANTS

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

BCSTA536B-XJ 5035048726891 €15,-

ST1823B-XJ 5054905310486 €10,-

STC1820PCB-XJ 5035048651254 €10,-

DEELNEMENDE BLADBLAZERS
SOUFFLEURS PARTICIPANTS

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

BCBL200B-XJ 5054905244644 €10,-

BCBLV36B-XJ 5035048727553 €20,-

GWC1820PCB-XJ 5035048651292 €10,-

DEELNEMENDE DRUKREINIGER
NETTOYEURS HAUTE PRESSION PARTICIPANT

REFERENTIE
RÉFÉRENCE EAN CASHBACK

BCPC18B-XJ 5035048737200 €15,-

€ 20TOT
JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS

€ 15TOT
JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS

€ 15TOT
JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS

€ 15TOT
JUSQU’À

TERUGBETAALD
REMBOURSÉS



HOE WERKT DE ACTIE?
•	 Je koopt een van de deelnemende machines tijdens de actieperiode van 26 februari ten 

met 14 juli 2024. Jouw deelname dient uiterlijk 31 juli 2024 geregistreerd te zijn.

•	 Ga naar www.blackanddecker.be (België) / www.blackanddecker.nl/(Nederland). 
Maak een account aan op MyBLACK+DECKER en bevestig je account na het aanmaken 
(of log in op jouw bestaande MyBLACK+DECKER account). Let op: het aanmaken van 
een MyBLACK+DECKER account telt niet als een registratie voor de actie.

•	 Ga via MyBLACK+DECKER naar promoties en klik bij de juiste actie op de deelname link. 
Volg de deelnamelink naar de actiepagina en registreer je aangekochte product. Een scan 
of foto van het aankoopbewijs en van de EAN code op de verpakking van jouw machine 
zijn nodig voor de registratie.

•	 Je ontvangt jouw cashback uiterlijk 7 weken na goedkeuring van je deelname.

•	 Deze actie is enkel geldig op aankopen bij een officiële BLACK+DECKER dealer binnen de 
Benelux. Let op: Deze actie is niet geldig op aankopen via amazon of LIDL.

•	 In geval van vragen of problemen met jouw registratie kan je contact opnemen met onze 
helpdesk via blackanddecker@consumercare.info of +32 (0)78 48 12 04 (België) /  
+31 (0)43 880 0159 (Nederland).

COMMENT FONCTIONNE L’ACTION ?
•	 Achetez une des machines participantes pendant la période d’action du 27 février 

jusqu’au 14 juillet 2024. Enregistrez-vous au plus tard le 31 juillet 2024.

•	 Visitez www.blackanddecker.be. Créez un compte sur MyBLACK+DECKER et confirmez 
votre compte après l’avoir créé (ou connectez-vous à votre compte MyBLACK+DECKER).  
Attention : la création d’un compte MyBLACK+DECKER ne compte pas comme une 
inscription à la promotion.

•	 Accédez aux promotions via MyBLACK+DECKER et cliquez sur le lien de participation 
à la promotion correspondante. Suivez le lien de participation vers la page d’action et 
enregistrez votre produit d’achat. Un scan ou une photo de votre ticket de caisse et du 
code EAN sur l’emballage de votre machine sont nécessaires pour l’inscription.

•	 Vous recevrez votre cashback dans un délai de 7 semaines après vérification de votre 
demande.

•	 Cette action est uniquement valable dans le cas d’un achat chez un dealer officiel de 
BLACK+DECKER dans le Benelux. Attention: Cette promotion n’est pas valable pour les 
achats effectués via amazon ou LIDL.

•	 Si vous avez des questions, nous vous invitons à contacter notre service client au 
blackanddecker@consumercare.info ou +32 (0)78 48 12 04.

België / Belgique / Lux

www.blackanddecker.be/promoties www.blackanddecker.nl/promoties

Nederland
De actievoorwaarden zijn steeds vermeld op de 
registratiepagina voor de actie, ze gelden voor 
elke deelname aan deze actie.

Les conditions de la promotion sont 
toujours indiquées sur la page d’inscription 
à la promotion, elles s’appliquent à toute 
participation à cette promotion



Sheet1

ACTIE : TOT €30 CASHBACK [26/02/2024 - 14/07/2024]
BRAND BUSINESS UNIT CATEGORIE 1 NL CATEGORIE 1 FR CATEGORIE 2 NL CATEGORIE 2 FR REFERENTIE OMSCHRIJVING Description EAN CASHBACK

BLACK+DECKER OUTDOOR BLADBLAZERS SOUFFLEURS Axiale bladblazers Souffleurs Axials BCBL200B-XJ 18V Axiale bladblazer (zonder accu) Souffleur axial 18V (sans batterie) 5054905244644 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR BLADBLAZERS SOUFFLEURS 3IN1 Tuinruimers Aspirateurs Souffleurs Bro BCBLV36B-XJ 36V 3IN1 Tuinruimer (zonder accu) Aspirateur Souffleur Broyeur 3EN1 36V (sans batterie) 5035048727553 20.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies BCHTS36B-XJ 36V 55cm 22mm POWERCOMMAND Heggenschaar met Sawblade innovatie (zonder accu) Taille-haie  POWERCOMMAND 36V 55cm 22mm avec innovation Sawblade (sans batterie) 5035048727966 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BCMW3318N-XJ 2x 18V 33cm 2IN1 Grasmaaier (zonder accu) #N/A 5035048723234 30.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BCMW3336N-XJ 36V 33cm 2IN1 Grasmaaier (zonder accu) #N/A 5035048723302 30.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR DRUKREINIGERS NETTOYEURS PRESS Power Cleaner Power Cleaner BCPC18B-XJ 18V 24Bar Power cleaner (zonder accu) Power Cleaner 24Bar 18V (sans batterie) 5035048737200 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Snoeischaren Sécateurs BCPP18B-XJ 18V 25mm Snoeischaar (zonder accu) Sécateur 25mm 18V (sans batterie) 5035048788448 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Gras- en struikscharen Cisailles BCSS18B-XJ 18V Gras- en struikschaar met verwisselbare bladen (zonder accu) Sculpte-haie et cisaille à gazon avec lames interchangeables 18V (sans batterie) 5035048736913 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures BCSTA536B-XJ 36V 33cm AFS Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure AFS 36V 33cm (sans batterie) 5035048726891 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR ACCUs EN LADERS BATTERIES ET ChAR Startset Kit de démarrage BDC2A20-QW Startset: 18V 2.0Ah accu + 2A Lader Set de démarrage: Batterie 18V 2.0Ah + Chargeur 2A 5035048730638 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR ACCUs EN LADERS BATTERIES ET ChAR Startset Kit de démarrage BDC2A36-QW Startset: 36V 2A lader + 1x 36V 2.0Ah accu Set de démarrage: Chargeur 2A 36V + 1x batterie 36V 2.0Ah 5035048491553 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies BEHTS301-QS 500W 50cm 22mm Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-haie 500W 50cm 22mm avec innovation Sawblade 5035048678046 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies BEHTS401-QS 500W 55cm 22mm Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-haie 500W 55cm 22mm avec innovation Sawblade 5035048678084 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies BEHTS451-QS 550W 60cm 25mm Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-haie 550W 60cm 25mm avec innovation Sawblade 5035048678114 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies BEHTS501-QS 600W 60cm 25mm Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-haie 600W 60cm 25mm avec innovation Sawblade 5035048678145 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies BEHTS551-QS 650W 60cm 25mm TWIST Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-haie TWIST 650W 60cm 25mm avec innovation Sawblade 5035048728017 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BEMW351-QS 1000W 32cm Grasmaaier Tondeuse 1000W 32cm 5035048707067 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BEMW451BH-QS 1200W 32cm Grasmaaier Tondeuse 1200W 32cm 5035048682708 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BEMW451-QS 1200W 32cm Grasmaaier Tondeuse 1200W 32cm 5035048682685 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BEMW461BH-QS 1400W 34cm Grasmaaier Tondeuse 1400W 34cm 5035048682739 20.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BEMW471BH-QS 1600W 38cm Grasmaaier Tondeuse 1600W 38cm 5035048682784 20.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses BEMW481BH-QS 1800W 42cm Grasmaaier Tondeuse 1800W 42cm 5035048682838 30.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Zweefmaaiers Tondeuses sur coussin d'airBEMWH551-QS 1200W 30cm Zweefmaaier Tondeuse sur coussin d'air 1200W 30cm 5035048706879 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses GKC1825LB-XJ 18V 25cm Kettingzaag (zonder accu) Tronçonneuse 18V 25cm (sans batterie) 5035048651384 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses GKC3630LB-XJ 36V 30cm Kettingzaag (sans batterie) Tronçonneuse 36V 30cm (sans batterie) 5035048491713 20.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses GPC1820LB-QW 18V 20cm Kettingzaag op steel (zonder accu) Tronçonneuse sur perche 18V 20cm (sans batterie) 5035048437827 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen op steel Taille-haies sur perche GTC1843LB-QW 18V 43cm 12mm Heggenschaar op steel (zonder accu) Taille-haie sur perche 18V 43cm 12mm (sans batterie) 5035048437834 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies GTC18452PCB-XJ 18V 45cm 18mm POWERCOMMAND Heggenschaar (zonder accu) Taille-haie POWERCOMMAND 18V 45cm 18mm (sans batterie) 5035048651261 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies GTC1845B-XJ 18V 45cm 18mm Heggenschaar (zonder accu) Taille-haie 18V 45cm 18mm (sans batterie) 5054905310479 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR BLADBLAZERS SOUFFLEURS Bladblazers Souffleurs GWC1820PCB-XJ 18V POWERCOMMAND Bladblazer (zonder accu) Souffleur POWERCOMMAND 18V (sans batterie) 5035048651292 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses LM2000-QS 2000W 48cm 3IN1 Grasmaaier Tondeuse 3EN1 2000W 48cm 5035048656594 30.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen op steel Taille-haies sur perche PH5551-QS 550W 51cm 22mm Heggenschaar op steel Taille-haie sur perche 550W 51cm 22mm 5035048636602 15.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures ST1823B-XJ 18V 25cm AFS Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure AFS 18V 25cm (sans batterie) 5054905310486 10.00 €

BLACK+DECKER OUTDOOR STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures STC1820PCB-XJ 18V 28cm AFS Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure AFS 18V 28cm (sans batterie) 5035048651254 10.00 €
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